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dot: powszechnego programu szczepień przeciw wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV).

SzanwniPaństwo, 

           Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Polkowicach, Sekcja Oświaty Zdrowotnej               i 

Promocji Zdrowia, w związku z pismem Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 11.09.2025r. (znak: 

PZ.P.822.7.2025) w sprawie Powszechnego Programu Szczepień Przeciw Wirusowi Brodawczaka 

Ludzkiego (HPV), przypomina, że program będzie prowadzony zgodnie z dotychczasowymi 

zaleceniami Ministra Zdrowia (link: https://www.gov.pl.web/zdrowie/dla-swiadczeniodawcow). 

Szczegółowe role dla dyrektora szkoły zostały określone w załączniku do zaleceń, dostępnym na 

powyżej wskazanej stronie. 

           W ramach przypomnienia, pogram ten stanowi  element Narodowej Strategii Onkologicznej 

na lata 2020-2030 i rozszerza bezpłatny Program Szczepień Ochronnych dzieci i młodzieży o ochronę 

przed chorobami wywołanymi przez HPV. Wprowadzenie szczepień ma na celu zwiększenie ochrony 

przed rakiem szyjki macicy oraz innymi nowotworami związanymi z HPV. 

           Tym samym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Polkowicach zbiera informacje nt. 

liczby uczniów zadeklarowanych do szczepień w ramach Programu. W załączeniu przekazujemy 

tabele Excel – liczba uczniów zadeklarowanych do programu oraz liczba uczniów zadeklarowanych do 

podania szczepionki Carvarix/Gardasil19; liczba uczniów sczepionych na terenie szkoły lub liczba 

uczniów szczepionych poza szkołą (np. w POZ w ramach grupowego wyjścia ze szkoły). 

        W związku z powyższym, proszę o przesłanie danych w wersji edytowalnej na adres e-mail: 

Agnieszka.Wozniakiewicz@sanepid.gov.pl lub oswiata.psse.polkowice@sanepid.gov.pl

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 października 2025 r.    

            Jednocześnie, uprzejmie proszę o kontynuowanie działań związanych z realizacją 

przedmiotowego Programu, zgodnie z zaleceniami i wytycznymi zawartymi w Przewodniku dla 

dyrektorów szkół – organizacja szczepień przeciw HPV w szkołach. 
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     Załącznik:

Tabela Excel – zał nr 1                                                                                                               

Do wiadomości:

1. Szkoły Podstawowe – 18 placówek

Dane osoby podpisującej:
Zenona Jasiurkowska

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
w Polkowicach

pismo wydane w postaci elektronicznej, podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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